2

ВСЕРОССИЙСКАЯ АССОЦИАЦИЯ

ЛЕТНИХ ОЛИМПИЙСКИХ ВИДОВ СПОРТА

3 апреля 2012 г.

г.Москва

ПРОТОКОЛ №11

Председатель собрания: В.С.Лисин – президент Ассоциации

Присутствовали:

 - 31 представитель общероссийских спортивных федераций и Олимпийского комитета России – членов Ассоциации (список прилагается)

-     17 приглашенных гостей (список прилагается)

Слушали: О повестке дня Общего собрания

Докл.В.С.Лисин

Постановили:

Утвердить следующую повестку дня Общего собрания:

 ПОВЕСТКА
1. Отчет ревизора о финансово-хозяйственной деятельности Ассоциации в 2011 году;

2. Отчет о деятельности Ассоциации в 2011 году и об основных целях и задачах на 2012 год;

3. Разное.

Решение принято единогласно.

Слушали: О рабочих органах Общего собрания

Докл. В.С.Лисин

Постановили:

1. Избрать мандатную комиссию Общего собрания в следующем составе:

СОСТАВ МАНДАТНОЙ КОМИССИИ

Болдырева Н.В.    – делегат от Федерации синхронного плавания России

Дмитрусенко О.З. – делегат от Федерации синхронного плавания России

Пантелеев В.С.     – делегат от Федерации софтбола России

Слушали: доклад председателя мандатной комиссии

Докл. В.С.Пантелеев

Постановили:

Доклад мандатной комиссии утвердить (прилагается).

Решение принято единогласно

I. Отчет ревизора о финансово-хозяйственной деятельности Ассоциации в 2011 году.

Докл. Ю.П.Копылов

Постановили:

1. Отчет ревизора о финансово-хозяйственной деятельности Ассоциации в 2011 году утвердить.

Решение принято единогласно.

II. Отчет о деятельности ассоциации в 2011 году и об основных целях и задачах на 2012 год.

Докл. В.С.Лисин

Выступили: Аминов В.М., Тарпищев Ш.А., Сальников В.В., Мамиашвили М.Г., Балахничев В.В., Смирнов В.Г., Ананских И.А., Анисимов В.В., Чеченков С.В., Кулаковский А.В.

Постановили: Предложенный проект постановления утвердить (прилагается).

Решение принято единогласно.

Президент

В.С.Лисин

Генеральный секретарь

Е.В.Гранов